
      

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

 

 

Warszawa, dnia 31 lipca 2025 r. 

Poz. 51 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO1) 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

Na podstawie art. 12 ust. 2b i 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 122 oraz z 2024 r. poz. 834, 1222, 1473, 1572 i 1907) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie utworzenia Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego (Dz. Urz. Min. Nauk. poz. 14) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 pkt 1–3 otrzymują brzmienie: 

„1) przewodniczący – Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego, zwany dalej „Ministrem”; 

2) zastępcy przewodniczącego: 

a) sekretarze stanu w Ministerstwie, 

b) podsekretarze stanu w Ministerstwie; 

3) członkowie: 

a) Dyrektor Generalny Ministerstwa, 

b) Szef Gabinetu Politycznego Ministra, 

c) dyrektorzy komórek organizacyjnych Ministerstwa.”; 

2) w § 5 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) w przypadku wprowadzenia stopnia alarmowego wynikającego z wykazu przedsięwzięć i procedur 

systemu zarządzania kryzysowego określonego na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy, wprowadzenia stanu 

pełnej gotowości obronnej państwa;”;  

3) w § 8 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) wprowadzania stanu pełnej gotowości obronnej państwa.”; 

 
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 

ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 stycznia 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 68). 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego – 2 – Poz. 51 

 

 

4) w § 11: 

a) w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Do zadań członka zespołu będącego dyrektorem komórki organizacyjnej Ministerstwa właściwej do 

spraw komunikacji należy:”, 

b) w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) przygotowanie głównych założeń dotyczących komunikowania w sytuacji kryzysowej, w tym 

określenie głównych przekazów, ich częstotliwości, narzędzi i osób komunikujących;”, 

c) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. W przypadku zaistnienia sytuacji kryzysowej komórka organizacyjna Ministerstwa właściwa 

do spraw komunikacji może realizować zadania z zakresu komunikacji społecznej, polegające na: 

1) prowadzeniu monitoringu mediów; 

2) opracowywaniu projektów komunikatów dotyczących sytuacji kryzysowej; 

3) publikowaniu w mediach komunikatów dotyczących sytuacji kryzysowej zgodnych ze strategią 

działania przyjętą w tym zakresie przez Ministra lub zespół.”; 

5) w § 14 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) kontaktów ze środkami masowego przekazu – zapewnia dyrektor komórki organizacyjnej Ministerstwa 

właściwej do spraw komunikacji;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: M. Kulasek 


		2025-07-31T15:09:55+0200




